
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI  
ESTADO DO PARANÁ 

0607/16 
PORTARIA N9  

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. I° - Nomear MÁRCIO MANOEL DE SOUZA, 

brasileiro, casado, portador do RG n° 8.495.728-3 SSP/PR e inscrito no CPF n° 
031.168.589-77, para o cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-3, nesta 
Casa Legislativa, no Gabinete do Vereador Jose Roberto Grava. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se e Publique-se. 
Gabinete da Presidência, aos 08 dias do mês de janeiro de 2016. 

Be 



O Oflota. Sr. Pron./dente 
da Canana* Nlanhapat aro Sara 

Estaca, PO Paraná, no ao das atraangyeana que. the 
ao confeelatas por Of. 

NOri. OF Sol • ,.. 
ris „ 

14 49175 : < 	. 

P/U/B/L/I/C/A/gik/0 

PORTARIA  N°007/2016 — da PRESIDÊNCIA. 

Súmula: Nomeia o Senhor Márcio Manoel de Souza, para o 

cargo de Assessor Legislativo, no gabinete do Vereador 

José Roberto Grava. 

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL 
O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 09 de Janeiro de 2016. Edição n° 12.817 


	00000001
	00000002

